



Relatório de Vencedores do Pregão - 142 / 2020



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	ATADURA DE MEDIHOUSE BRUNA PCT CREPOM MEDINDO 06CM DE LARGURA POR 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², PESO DE 13,3G POR UNIDADE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO OU MISTO COM NO MÍNIMO 64% DE ALGODÃO/9% DE POLIESTER/1% DE ELASTANO, ATENDER NA INTEGRAL AS NORMAS DA ABNT E NBR, ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORMES, ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADAS À SUA FINALIDADE. APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FALHAS, LANUGEM E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR A SUA FINALIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E EM EMBALAGEM COM 12			PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP	0	0.0000	150	5,60	840,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 60 MESES. NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14056:2002 E PESO IMPRESSO NA EMBALAGEM CONFORME PORTARIA 106/2003 DO INMETRO. APRESENTAR AFE DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.									



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	ATADURA DE MEDIHOUSE BRUNA PCT CREPOM MEDINDO 10CM DE LARGURA POR 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², PESO DE 21,8G POR UNIDADE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO OU MISTO COM NO MÍNIMO 64% DE ALGODÃO/9% DE POLIESTER/1% DE ELASTANO, ATENDER NA INTEGRAL AS NORMAS DA ABNT E NBR, ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORMES, ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADAS À SUA FINALIDADE. APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FALHAS, LANUGEM E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR A SUA FINALIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E EM EMBALAGEM COM 12			PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP		0.0000	670	7,40	4.958,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 60 MESES. NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14056:2002 E PESO IMPRESSO NA EMBALAGEM CONFORME PORTARIA 106/2003 DO INMETRO. APRESENTAR AFE DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.									



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	ATADURA DE MEDIHOUSE BRUNA PCT CREPOM MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², PESO DE 42,8,3G POR UNIDADE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO OU MISTO COM NO MÍNIMO 64% DE ALGODÃO/9% DE POLIESTER/1% DE ELASTANO, ATENDER NA INTEGRALIDADE AS NORMAS DA ABNT E NBR, ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORMES, ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADAS À SUA FINALIDADE. APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FALHAS, LANUGEM E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR A SUA FINALIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E EM EMBALAGEM COM 12			PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP		0.0000	600	10,50	6.300,00	Proposta



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 60 MESES. NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14056:2002 E PESO IMPRESSO NA EMBALAGEM CONFORME PORTARIA 106/2003 DO INMETRO. APRESENTAR AFE DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.									



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
4	ATADURA DE MEDIHOUSE BRUNA PCT CREPOM MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², PESO DE 32,7G POR UNIDADE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO OU MISTO COM NO MÍNIMO 64% DE ALGODÃO/9% DE POLIESTER/1% DE ELASTANO, ATENDER NA INTEGRALIDADE AS NORMAS DA ABNT E NBR, ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORMES, ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADAS À SUA FINALIDADE. APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FALHAS, LANUGEM E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR A SUA FINALIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E EM EMBALAGEM COM 12			PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP		0.0000	600	14,50	8.700,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 60 MESES. NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14056:2002 E PESO IMPRESSO NA EMBALAGEM CONFORME PORTARIA 106/2003 DO INMETRO. APRESENTAR AFE DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.									



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	ATADURA DE MEDIHOUSE BRUNA PCT CREPOM MEDINDO 30CM DE LARGURA POR 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², PESO DE 64,3G POR UNIDADE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO OU MISTO COM NO MÍNIMO 64% DE ALGODÃO/9% DE POLIESTER/1% DE ELASTANO, ATENDER NA INTEGRALIDADE AS NORMAS DA ABNT E NBR, ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORMES, ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADAS À SUA FINALIDADE. APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FALHAS, LANUGEM E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR A SUA FINALIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E EM EMBALAGEM COM 12			PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP		0.0000	30	22,00	660,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 60 MESES. NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14056:2002 E PESO IMPRESSO NA EMBALAGEM CONFORME PORTARIA 106/2003 DO INMETRO. APRESENTAR AFE DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.									



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	ATADURA DE MEDIHOUSE CREPOM BRISTOL MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DENSIDADE DE 18 FIOS/CM², PESO DE 45,0G POR UNIDADE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO OU MISTO COM NO MÍNIMO 64% DE ALGODÃO/9% DE POLIESTER/1% DE ELASTANO, ATENDER NA INTEGRA AS NORMAS DA ABNT E NBR, ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORMES, ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADAS À SUA FINALIDADE. APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FALHAS, LANUGEM E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR A SUA FINALIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E EM EMBALAGEM COM 12		PCT	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP		0.0000	60	15,00	900,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 60 MESES. NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14056:2002 E PESO IMPRESSO NA EMBALAGEM CONFORME PORTARIA 106/2003 DO INMETRO. APRESENTAR AFE DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.									



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
7	ATADURA DE MEDIHOUSE CREPOM BRISTOL MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DENSIDADE DE 18 FIOS/CM ² , PESO DE 60,0G POR UNIDADE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO OU MISTO COM NO MÍNIMO 64% DE ALGODÃO/9% DE POLIESTER/1% DE ELASTANO, ATENDER NA INTEGRA AS NORMAS DA ABNT E NBR, ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORMES, ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADAS À SUA FINALIDADE. APARÊNCIA UNIFORME, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ISENTA DE RASGOS, IMPUREZAS, FALHAS, LANUGEM E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR A SUA FINALIDADE. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E EM EMBALAGEM COM 12		PCT	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP	0	0.0000	20	19,60	392,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 60 MESES. NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME NBR 14056:2002 E PESO IMPRESSO NA EMBALAGEM CONFORME PORTARIA 106/2003 DO INMETRO. APRESENTAR AFE DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.									



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
8	B A N D A G E M PRONTA PARA BOTA DE UNNA COMPOSTA POR BANDAGEM DE 100% ALGODÃO-TECIDO NÃO ESTÉRIL, INELÁSTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, IMPREGNADA COM PASTA CONTENDO: ÓXIDO DE ZINCO À 10%, ÁGUA PURIFICADA, GLICEROL, ÁLCOOL, CETO ESTEARÍLICO, CETOMACROGOL, ÓLEO MINERAL, GOMA DE GUAR, GOMA DE XANTINA, METIL-PARA-HIDROXIBENZOATO E PROPIL-PARA-HIDROXIBENZOATO P R O D U Z AMBIENTE ÚMIDO PARA A CICATRIZAÇÃO E DIMINUI A IRRITAÇÃO CUTÂNEA. INDICADA PARA TRATAMENTO DAS ÚLCERAS VENOSAS, ECZEMAS E DERMATITE CRÔNICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE ENROLADA. NÃO ESTÉRIL. TAMANHO: 7,5 CM X 6M	CURATEC	UND	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP		0.0000	5	37,60	188,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 142/2020 Licitação: 142/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
9	F I T A MICROPOROSA BEGE HIPOALÉRGICA. 5 CM X 4,5 M COMPOSIÇÃO: TECIDO NON- WOVEN À BASE DE FIBRA DE VISCOSE. RESINA ACRÍLICA E ADESIVO ACRÍLICO. EM ROLO. INDICADA PARA PELES SENSÍVEIS E FRÁGEIS. POROSA. PERMITE A PELE RESPIRAR LIVREMENTE.	MISSNER	RL	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP		0.0000	80	3,50	280,00	Proposta

Total Geral: 23.218,00

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
65170 - PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI EPP	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9	23.218,00